DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
     Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021. Ano IV - Nº 006 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO....................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESEN-
CIAL nº 011/2020

Em face ao proferido pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, Decreto Municipal nº 002/2018, Lei Comple-
mentar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº
147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93,
RESOLVO:
HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO PRESENCIAL nº
011/2020 no para a contratação de empresa para o forne-
cimento de combustíveis para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras e Transportes, a Empresa
vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata
de julgamento e termo de Adjudicação da CPL, nas quan-
tidades e especificações que seguem abaixo:

AUTO POSTO CAPINZAL LTDA
AV. ELVIRA DE CARVALHO, Nº 02, BR 135, CEN-

TRO,CAPINZAL DO NORTE - MA
CNPJ N.º 10.560.123/0001-30, INSCRIÇÃO ESTADU-

AL: .12.310585-4

CAPINZAL DO NORTE - MA em 15 de janeiro de
2021.

Atenciosamente,
Lidiane Pereira da Silva

Secretária de Finanças e Planejamento
Portaria nº 003/2021

 1

          Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021                                                                                    Diário Oficial do Município 2